
Vær med til at udvikle Oxfam Danmark som Director of
Operations

Vil du være med til at udbygge den økonomiske og organisatoriske motor bag en organisation, der
arbejder for en mere lige og retfærdig verden?
Som Director of Operations bliver du en del af Oxfam Danmarks direktion og får en central rolle i at
sikre, at organisationen fortsat står på et stærkt fundament – samtidig med at du er med til at
udvikle den, så vi også i fremtiden kan skabe størst mulig forandring for mennesker verden over.
Vil du videreudvikle en stærk organisation med respekt for dens værdier og medarbejdere
Oxfam er en af verdens største udviklings- og nødhjælpsorganisationer. Vi bekæmper global
ulighed og fattigdom med partnere i Syd og Nord, og vores analyser og kampagner bliver hørt af
verdens ledere. I Danmark har Oxfam en markant stemme i den offentlige debat om bl.a. ulighed,
klimaretfærdighed, udviklingspolitik og retten til uddannelse.
Du vil få en central rolle i at forme både den økonomiske fremtid og kulturen i en organisation, der
er ved at forandre vores strategiske fokus og økonomiske model. 
Samtidig styrker vi vores danske engagement- og programarbejde, udnytter nye digitale muligheder
og videreudvikler samarbejdet i den globale Oxfam-konføderation. 
Som Director of Operations bliver din opgave at skabe sammenhæng mellem drift og udvikling –
med respekt for organisationens værdier, kultur og mennesker. Du får et stort rum til at sætte dit
præg på, hvordan vi kommer derhen. 
Dine vigtigste opgaver

Sikre en robust økonomi og videreudvikle organisationens økonomiske styring som et

strategisk ledelsesværktøj.

●

Udvikle organisationens HR-, kultur- og ledelsespraksis, så medarbejdere og ledere har de

bedste forudsætninger for at lykkes.

●

Videreudvikle Oxfams digitale løsninger, IT og anvendelsen af AI med fokus på sikkerhed,

kvalitet og organisatorisk værdi.

●

Bidrage til den samlede strategiske udvikling som medlem af direktionen og styrke

samarbejdet på tværs af organisationen og internationalt.

●

Lede og udvikle Operations-funktionen som en professionel og serviceorienteret partner for

hele organisationen.

●

Du leder med integritet, nysgerrighed og blik for både mennesker og helhed
Vi søger en leder, der trives med at udvikle en organisation, hvor meget allerede fungerer godt. Du
har respekt for stærke fagligheder og ved, at de bedste løsninger skabes sammen med andre.

Du formår at skabe retning uden at skabe unødig uro. Du er lyttende og transparent i din
ledelsesstil, bygger tillid og skaber følgeskab – også når organisationen skal udvikle sig. Samtidig
er du analytisk og beslutningsdygtig og kan omsætte komplekse problemstillinger til klare
prioriteringer og enkle beslutninger.

Vi forestiller os, at du1.

har mere end 5 års ledelseserfaring med ansvar for økonomi og gerne også HR og IT●

har erfaring fra en kompleks organisation med mange interessenter – gerne en NGO,

medlemsorganisation eller anden politisk ledet og værdibaseret organisation

●

har en relevant kandidatuddannelse og en solid forståelse for økonomistyring, governance og

organisationsudvikling

●

har erfaring med digitalisering og udvikling af administrative processer●

kommunikerer flydende på engelsk og har et godt kendskab til dansk, og til dansk

organisationskultur og personalejura

●

motiveres af at sætte dine faglige kompetencer i spil i en organisation med et tydeligt

samfundsformål

●

Om Oxfam Danmark
I mere end 60 år har Oxfam Danmark arbejdet for en mere lige og retfærdig verden. Du bliver en
del af en organisation med omkring 70 engagerede medarbejdere og et stærkt værdifællesskab. Vi
tror på, at de bedste resultater skabes gennem samarbejde, faglighed, åben dialog og respekt for
forskellige perspektiver. Vores kontor ligger i VOX – Civilsamfundets Hus i København, med en
skøn frokostordning. 
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Som humanitær NGO er Oxfam Danmark ikke lønførende, men du kommer her til at arbejde i en
organisation, der ønsker at gøre en forskel i verden med engagerede kolleger og et uformelt, godt
og fleksibelt arbejdsmiljø.
Du kan læse mere om Oxfam Danmark på https://oxfam.dk  
Sådan søger du
Send os dit CV og en ansøgning på engelsk med nogle bud på, hvordan du vil gribe opgaverne an,
og hvordan netop din erfaring kan gøre gavn hos os. Send ansøgningen via “Ansøg”-knappen
senest søndag den 16. august kl. 12.00. Samtaler vil foregå på engelsk torsdag den 20. august.
Vi håber, du kan starte den 1. oktober 2026.
Du er meget velkommen til at kontakte Generalsekretær Lars Koch på tlf. 60 60 58 31
eller lko@oxfam.dk for at høre mere om stillingen.
Vi opfordrer alle kvalificerede til at søge stillingen – uanset etnisk baggrund, køn, seksuel
orientering, handicap, religion eller alder. Det er nødvendigt, at du har arbejdstilladelse i Danmark. 
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